
 

 

Philips Double Walled 
Kettle 5000
Rychlov. konvice s dvoj. 
stěnou Philips 5000 Series

Bezpečná a energeticky šetrná
Výkonná konvice 
v propracovaném provedení
Rodinná velikost 1,7 l

HD9395/90
Vroucí uvnitř, chladná navenek

Dvojitá stěna s vnitřní částí z jednoho kusu nerezové oceli
Bezproblémové vaření v naší varné konvicí s dvojitou stěnou, která udrží teplo a zajišťuje 
maximální bezpečnost i energetickou šetrnost díky funkci indikátoru šálku. Vnitřní nádoba 
je vyrobená z potravinářské nerezové oceli, která zajišťuje hygienu i dlouhou životnost.

Bezpečná a energeticky šetrná
• Rychlovarná konvice s dvojitou stěnou a izolační vrstvou
• Ochrana proti vaření bez vody s kontrolkou Strix
• Čistota a ochrana proti korozi díky potravinářské nerezové oceli

Krásné a chytré provedení do vaší kuchyně
• Čistá a rychle uvařená voda díky provedení z potravinářské nerezové oceli
• Kontrolka zapnutí/vypnutí
• Snadné umístění se základnou otočnou o 360°
• Indikátor šálku zajišťuje energetickou úsporu
• Víko s pružinou
• Už žádné viditelné kabely díky praktickému navíječi

Rodinná velikost
• Kapacita 1,7 l vody až na 7 šálků



 Rychlé vaření, snadné čištění

Rychlé vaření a snadné čištění díky vnitřní 
nádobě z nerezové oceli se širokým otvorem.

Dvojitá stěna a povrch bezpečný na 
dotek

Nečekejte, až povrch konvice zchladne. Naše 
rychlovarná konvice je vybavena dvojitou 
stěnou a izolační vrstvou, díky které je povrch 
konvice neustále chladný na dotek, ale uvnitř 
udržuje vodu teplou.

Rodinná velikost 1,7 l

Ideální pro celou rodinu nebo malou skupinu. 
Díky kapacitě 1,7 l uvaří naše konvice dostatek 
vody až na 7 šálků.

Kontrolka zapnutí/vypnutí

Díky elegantní kontrolce zapnutí/vypnutí na 
první pohled uvidíte, zda je konvice zapnutá

Ochrana proti vaření bez vody

Vestavěná kontrolka Strix zajišťuje 
automatické vypnutí, když je konvice prázdná 
nebo se nachází mimo základnu. Tím snižuje 
riziko vyvaření do sucha, poškození 
a zabraňuje plýtvání energií.

Potravinářská nerezová ocel

Vždy bezpečná a čistá voda. Konvice je 
vyrobena z potravinářské nerezové oceli, která 
zajišťuje hygienickou čistotu i ochranu proti 
korozi.

Základna otočná o 360 stupňů

Postavte konvici na základnu v libovolném 
směru díky praktickému středovému 
konektoru, který je otočný o 360 stupňů.

Indikátor šálku

Usilujte o zelenější svět: šetřete energii a vodu 
zároveň. Ohřejte pouze tolik, kolik 
potřebujete. Díky indikátoru počtu šálků 
ohřejete energeticky šetrně přesné množství 
vody za méně než minutu.

Víko s pružinou

Konvici snadno otevřete stisknutím tlačítka, 
které uvolní pružinu a otevře víko.
HD9395/90

Přednosti
Rychlov. konvice s dvoj. stěnou Philips 5000 Series
Bezpečná a energeticky šetrná Výkonná konvice v propracovaném provedení, Rodinná velikost 1,7 l



Datum vydání 2023-11-21

Verze: 3.3.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Konstrukční specifikace
• Materiály: Vnitřní nádoba z nerezové oceli SUS304, 

dvojitá vnější stěna z PP plastu
• Barva(y): Černá
• Materiály hlavního tělesa: Plast PP
• Topné těleso: Skryté dno
• Materiál konvice: Nerezová ocel SUS304

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,75 m
• Spotřeba: 2 200 W
• Napětí: 220–240 V

• Frekvence: 50–60 Hz
• Kapacita konvice: 1,7 L

Obecné specifikace
• Základna otočná o 360º
• Automatické vypnutí
• Víko s možností širokého otevření
• Ochrana proti vaření bez vody
• Navíječ kabelu
• Víko s pružinovým otevíráním
• Vypínač
• Indikátor šálku
• Dvojitá stěna

Servis
• 2letá celosvětová záruka
•

HD9395/90

Specifikace
Rychlov. konvice s dvoj. stěnou Philips 5000 Series
Bezpečná a energeticky šetrná Výkonná konvice v propracovaném provedení, Rodinná velikost 1,7 l

http://www.philips.com

